

ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

във връзка с отправено запитване за провеждането на пазарни консултации за определяне на разход за: „Ремонтни дейности в център за изкуство в сградата на НЧ "Христо Паскалев - 1931" - с. Младиново ”.

Настоящото предложение е подадено от:

БКС-ГОРНА ОРЯХОВИЦА АД, представлявано от Владислав Василев – изп.директор

седалище и адрес на регистрация на участника (в случай на юридическо лице): гр.Горна Оряховица, ул.Иларион Макариополски №11, адрес на регистрация гр.Горна Оряховица, ул.Иларион Макариополски №11, Адрес за кореспонденция: гр.Горна Оряховица, ул.Иларион Макариополски №11

ЕИК 104637700

e-mail: bks@bks.bg

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

В отговор на Вашето запитване за представяне на индикативно предложение за определяне на разход за: „Ремонтни дейности в център за изкуство в сградата на НЧ "Христо Паскалев - 1931" - с. Младиново ”,

Представяме индикативна цена 135016,80 лв. без ДДС и 162020,16 лв. с ДДС за изпълнението на дейностите: „Ремонтни дейности в център за изкуство в сградата на НЧ "Христо Паскалев - 1931" - с. Младиново ”

Срок на валидност на нашето предложение - 90 (деветдесет) календарни дни, считано от крайния срок за получаване на предложението.

ДЕКЛАРИРАМ, ЧЕ:

- представляваното от мен дружество е вписано в Търговски регистър към Агенция по вписванията с ЕИК: 104637700

Дата 11.09.....2019 г.

Подпис и печат:

/Владислав Василев – изп.директор/

(име, фамилия и длъжност)

Всички данни и подписи в този документ са заличени на основание чл.2, ал.2, т.5 от ЗЗЛД, във връзка чл.36а, ал.3 от ЗОП.

Всички данни и подписи в този документ са заличени на основание чл.2, ал.2, т.5 от ЗЗЛД, във връзка чл.36а, ал.3 от ЗОП.

Индикативно ценово предложение (КСС)

от

БКС-ГОРНА ОРЯХОВИЦА АД, ЕИК 104637700, Владислав Г. Засилев –
изп.директор, гр.Горна Оряховица ул.Иларнион Макариополски №11, e-mail:

zasilov@bks-ogor.com.bg

обект: „Ремонтни дейности в център за изкуство в сградата на НЧ "Христо Паскалев - 1931" - с. Младиново”

№ по ред	Наименование на видовете работи	Мярка	Кол-во	Ед. цена	Стойност
1	Очукване компрометирана мазилка	м2	130	3,15	409,50
2	Направа гипсова шпакловка	м2	440	10,20	4488,00
3	Монтаж гипсокартон	м2	14	39,20	548,80
4	Доставка и монтаж фаянс по стени	м2	55	38,15	2098,25
5	Монтаж ъгли	м.п.	36	5,15	185,40
6	Доставка и монтаж настилка теракот	м2	12	44,00	528,00
7	Направа окачен таван	м2	12	32,00	384,00
8	Шкурене врати	м2	70	5,15	360,50
9	Боядисване врати	м2	70	7,20	504,00
10	Грундиране стени	м2	440	3,20	1408,00
11	Боядисване латекс, таван	м2	238	6,20	1475,60
12	Боядисване латекс, стени	м2	440	5,70	2508,00
13	Доставка и монтаж балатум	м2	225	30,00	6750,00
14	Доставка и монтаж первази ПВЦ	м.п.	182	6,70	1219,40
15	Доставка и монтаж на ПВЦ плоскости/ламперия/ по стени, вкл. всички елементи	м2	90	14,40	1296,00
16	Изхвърляне отпадъци	м3	15	10,30	154,50
17	Доставка, монтаж и демонтаж скеле	м2	530	5,15	2729,50
18	Демонтаж вод. тръби	м	54	4,20	226,80
19	Демонтаж улуци	м	86	3,20	275,20
20	Демонтаж прозорци	бр.	58	7,20	417,60
21	Обръщане прозорци	м.п.	550	8,20	4510,00
22	Демонтаж и монтаж подпрозоречни первази	м	82	21,70	1779,40
23	Демонтаж и монтаж отвън	м	82	25,75	2111,50
24	Доставка и монтаж ъгъл с мрежа	м.п.	66	5,15	339,90
25	Доставка и монтаж топлоизолация 10 см	м	478	41,20	19693,60
26	Доставка и монтаж топлоизолация 5 см	м2	72	34,00	2448,00
27	Демонтаж и полагане структурна мазилка	м2	478	25,75	12308,50
28	Силиконова мазилка, цокъл	м2	200	17,50	3500,00
29	Доставка и монтаж ПВЦ дограма	м2	132	118,45	15635,40
30	Доставка и монтаж ал. дограма	м2	45	144,20	6489,00
31	Доставка и монтаж бойлер	бр.	1	133,90	133,90
32	Доставка и монтаж ск ф.20	бр.	3	10,30	30,90
33	Доставка и монтаж водомер	бр.	1	47,40	47,40

34	Доставка и монтаж тръби ф.110	м.л.	20	16,50	330,00
35	Доставка и монтаж тръби ф.20	м.л.	20	8,30	166,00
36	Доставка и монтаж батерия	бр.	2	66,95	133,90
37	Доставка и монтаж мивка	бр.	1	77,25	77,25
38	Доставка и монтаж моноблок	бр.	2	164,80	329,60
39	Доставка и монтаж сифон	бр.	3	30,90	92,70
40	Доставка и монтаж ревизия	бр.	1	61,80	61,80
41	Доставка и монтаж вент.шапка	бр.	1	36,30	36,30
42	Доставка и монтаж ПВХ врати за WC	бр.	2	154,50	309,00
43	Доставка и монтаж лум.лампа	бр.	24	41,20	988,80
44	Доставка и монтаж плафониера	бр.	11	36,30	399,30
45	Доставка и монтаж аплик	бр.	7	22,70	158,90
46	Доставка и монтаж контакт	бр.	25	9,30	232,50
47	Доставка и монтаж ключ	бр.	18	5,15	92,70
48	Доставка и монтаж к.кутия	бр.	50	2,10	105,00
Ремонт покрив					0,00
1	Демонтаж керемиди	м2	480	1,55	744,00
2	Сваляне отпадъци	м2	480	2,10	1008,00
3	Доставка и монтаж летвена обшивка	м2	480	3,20	1536,00
4	Смяна греда	м3	3	669,50	2008,50
5	Доставка и монтаж дъсчена обшивка	м2	480	12,40	5952,00
6	Доставка и монтаж мушама	м2	480	7,20	3456,00
7	Ремонт комини	бр.	7	154,50	1081,50
8	Обшивка комини	бр.	7	51,50	360,50
9	Доставка и монтаж улуци	м	90	20,60	1854,00
10	Доставка и монтаж вод.тръби	м	54	14,50	783,00
11	Доставка и монтаж керемиди	м2	480	28,90	13872,00
12	Доставка и монтаж капаци	м.л.	70	18,60	1302,00
13	Доставка и монтаж капандура	бр.	1	139,00	139,00
14	Изхвърляне отпадъци	м3	40	10,30	412,00
Общо:					135016,80
ДДС					27003,36
Всичко:					162020,16

Всички данни и подписи в този документ са заличени на основание чл.2, ал.2, т.5 от ЗЗЛД, във връзка чл.36а, ал.3 от ЗОП.

Дата: 11.09.2019

Подпис: /Владислав Василев/